

Soupis méněprací

Stavba: Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. května, Česká Kamenice

Objekt: SO 101 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19.01.2022
Zadavatel:	IČ:
Město Česká Kamenice	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 28745001
Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí	DIČ: CZ28745001
Projektant:	IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o.	DIČ: 03258106
Zpracovatel:	IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	13 914,00
--------------	-----------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	13 914,00	21,00%	2 921,94
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	16 835,94
------------	-------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. května, Česká Kamenice
 Objekt: **SO 101 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ**

Místo: Datum: 19.01.2022
 Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.
 Uchazeč: Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 914,00	16 835,94
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 914,00	16 696,80
39	K	564871111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,720	200,00	1 744,00	CS ÚRS 2020 02
D		8	Trubní vedení				11 170,00	
49	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.					
50	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,					
51	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci,

b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci,

c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci,

d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.

52	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
53	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
54	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
55	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
56	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
57	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
58	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
59	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2020 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 000,00
74	K	X1	přemístění reklamního poutače	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní